
 

 

АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

П Р И К А З 

         09.11.2019г.                                                                                                              №481-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах VIII Межрегионального  

Интернет – фестиваля 

      «Учение с увлечением» 

В соответствии с критериями VII Межрегионального Интернет – фестиваля 

«Учение с увлечением» 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Утвердить итоги VIII Межрегионального Интернет – фестиваля «Учение с    

увлечением». (Приложение№1) 

    2.Объявить благодарность членам жюри VIII Межрегионального Интернет   

фестиваля «Учение с увлечением». (Приложение№2) 

    3.Руководителю МKУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой до 

16 ноября 2019 года довести до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений итоги VIII Межрегионального Интернет – фестиваля «Учение с 

увлечением». 

    4.Объявить благодарность руководителю сетевого клуба «Подросток», 

учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №8, Хребтищевой Е.Ю. за 

организацию и проведение VIII Межрегионального Интернет – фестиваля 

«Учение с увлечением». 

    5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования 
 

Н.К.Уханова 

 

                           

                                                                                                                     

 



Приложение №1  

к приказу управления образования  
от 08.11.2019г. № 481-ОД 

 

 Итоги VIII Межрегионального Интернет – фестиваля 

«Учение с увлечением» 
  Результаты фестиваля (ученики): 

1. Акимова Алина, 9 класс. Школа №7 города Петровска, Саратовской области, 

руководитель Киселева И. В.; 

2. Акопян Давид, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

3. Артеев Павел, 4а класс, ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, Республика 

Коми/Захаренкова Елена Владимировна, воспитатель ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, 

Республика Коми; 

4. Баукова Вероника, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

5. Бабаян Карина, 6б класс МОУ "СОШ п.Новопушкинское" Энгельсского района 

Саратовской области., рук. Стебенькова Людмила Николаевна, учитель русского языка и 

литературы МОУ «СОШ п. Новопушкинское» Энгельсского района Саратовской области; 

6. Безруков Александр, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 

классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области; 

7. Безручкина Алина, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

8. Безуглов Владимир, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

9. Блинова Зарина, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

10. Большакова Юлия, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 

классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

11. Бонадыкова Алёна 4а класс, ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, Республика 

Коми/Захаренкова Елена Владимировна, воспитатель ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, 

Республика Коми; 

12. Боровикова Алина 4а класс, ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, Республика 

Коми/Захаренкова Елена Владимировна, воспитатель ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, 

Республика Коми; 

13. Бузова Анастасия, 6 класс, объединение "Гуманитарная школа", МКУДО районный 

дом детского творчества, село Мильково Камчатского края, рук. Воропаева Лилия 

Алексеевна, педагог дополнительного образования, объединение «Гуманитарная школа» 

МКУДО районный детского творчества, с. Мильково Камчатского края; 

14. Бунтов Николай, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 



руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

15. Быстрюков Егор, 4 класс МБОУ «Гремяченская СОШ» Хохольского района, 

Воронежской области/Никифорова Наталья Васильевна, учитель начальных классов 

МБОУ «Гремяченская СОШ» Хохольского района, Воронежской области; 

16. Витренко Марина, студентка 1 курса Петровского Агропромышленного Лицея, рук. 

Скосырская Е.О, учитель математики; 

17.  Гацуца Матвей, 2 класс МКОУ СОШ № 8 с. Ульяновка Минераловодского района 

Ставропольского края, рук. Казакова Татьяна Владимировна, учитель начальных классов 

МКОУ СОШ № 8 с. Ульяновка Минераловодского района Ставропольского края; 

18. Гусев Сергей, 10 класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской Области, 

руководитель Хребтищева Е. Ю.; 

19. Дрыгайло Елена, 10 класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской Области, рук. 

Хребтищева Е.Ю.; 

20. Закурдаев Максим, 10 класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской Области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

21. Закурдаева Валентина, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

22. Закурдаева Яна ,10 класс МБОУ СОШ8 г.Петровска Саратовской области, 

руководитель- Хребтищева Е.Ю.; 

23. Захаренкова Елена Владимировна, воспитатель ГОУ РК СКШИ №4 г. Сыктывкара, 

Республика Коми; 

24. Иващенко Дмитрий, ученик 5 класса МОБУ СОШ с.Покрово-Березовка 

Пензенского района Пензенской области/Иващенко Наталья Николаевна, учитель 

биологии МОБУ СОШ с.Покрово-Березовка Пензенского района Пензенской области; 

25. Иващенко Наталья Николаевна, учитель биологии МОБУ СОШ с.Покрово-

Березовка Пензенского района Пензенской области; 

26. Капелин Захар, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель 11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

27. Клепиков Максим, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

28. Комарова Вероника, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 

классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

29. Коновалов Кирилл ,10 класс МБОУ СОШ8 г.Петровска Саратовской области, 

руководитель- Хребтищева Е.Ю.; 

30. Константинов Даниил, 10 класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской 

области, руководитель Хребтищева Е. Ю.; 

31. Котлова Мария, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, рук. 

Хребтищева Е.Ю.; 

32. Кравченко Ирина, 4 класс МБОУ "Гремяченская СОШ" Хохольский район, 

Воронежская область. Руководитель: Никифорова Н.В., учитель начальных классов; 

33. Кравченко Ирина, 4 класс МБОУ «Гремяченская СОШ» Хохольского района, 

Воронежской области/Никифорова Наталья Васильевна, учитель начальных классов 

МБОУ «Гремяченская СОШ» Хохольского района, Воронежской Области; 

34. Кружалова Алёна ,7 класс МБОУ "ООШ № 7 ст.Паницкая Красноармейского 

района Саратовской области", рук. Кружалова Ольга Владимировна., учитель биологии и 



химии 7 класс МБОУ «ООШ № 7 ст.Паницкая Красноармейского района Саратовской 

области»; 

35. Кудряшова Екатерина, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 

классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

36. Кузнецов Иван, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

37. Кузнецова Марина, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 

классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

38. Кургузов Данила, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

39. Лейва Татьяна, 8 б класс МОУ "СОШ р.п. Красный Октябрь Саратовского района" 

40. Митинкина Дарья ,10 класс МБОУ СОШ8 г.Петровска Саратовской области, 

руководитель- Хребтищева Е.Ю.; 

41. Молчанов Максим, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

42. Нечаева Алина, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

43. Никифорова Наталья Васильевна, учитель начальных классов МБОУ 

«Гремяченская СОШ» Хохольского района, Воронежской области; 

44. Новицкая Ольга, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, рук. 

Хребтищева Е.Ю.; 

45. Новичкова Екатерина Александровна, учитель физической культуры МОУ "СОШ 

№1 г. Петровска"; 

46. Павлова Арина, 8 б класс МОУ "СОШ р.п. Красный Октябрь Саратовского 

района"; 

47. Панарин Матвей 4а класс, ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, Республика Коми; 

48. Печевская Василиса, 2 класс МКОУ СОШ № 8 с. Ульяновка Минераловодского 

района Ставропольского края, рук. Казакова Татьяна Владимировна, учитель начальных  

классов МКОУ СОШ № 8 с. Ульяновка Минераловодского района Ставропольского края; 

49. Пожарская Алёна, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

50. Пономарев Кирилл, 10 класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской Области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

51. Пушкарев Артём, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

52. Пылаева Елизавета, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 



классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

53. Рамзайцева Евгения,10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

54. Сажень Артём, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области 

55. Синькова Юлия, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, рук. 

Хребтищева Е.Ю.; 

56. Cкутин Денис, 4а класс, ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, Республика 

Коми/Захаренкова Елена Владимировна, воспитатель ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, 

Республика Коми; 

57. Смирнова Елизавета, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 

классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

58. Смольков Константин 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

59. Смолькова Кристина,10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю; 

60. Соловьева Евгения, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 

классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

61. Спиридонов Данил, 10 класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской Области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

62. Стебенькова Людмила Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ 

«СОШ п. Новопушкинское» Энгельсского муниципального района Саратовской области 

63. Стрельникова Полина, 4 класс МБОУ «Гремяченская СОШ» Хохольского района, 

Воронежской области/Никифорова Наталья Васильевна, учитель начальных классов 

МБОУ «Гремяченская СОШ» Хохольского района, Воронежской области; 

64. Телепегина Анжелика, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 

классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

65. Трофименко Галина, 7 "Б"класс МОУ СОШ №1 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Новичкова Е. А. 

66. Фадеева Лолита, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, рук. 

Хребтищева Е.Ю.; 

67. Федоскин Кирилл 4а класс, ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, Республика 

Коми/Захаренкова Елена Владимировна, воспитатель ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, 

Республика Коми; 

68. Хайко Анна, 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино 

Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный 

руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

69. Храмова Анастасия, 10 класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской Области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

70. Цыганков Илья Сергеевич. 11 класс МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п. 

Ковернино Нижегородской области, рук. Тарханова Ю.Н., учитель математики и 



классный руководитель11 класса МОУ «Ковернинская средняя школа №1» п.Ковернино 

Нижегородской области; 

71. Шахова Ксения, 6б класс МОУ "СОШ п.Новопушкинское" Энгельсского района 

Саратовской области., рук. Стебенькова Людмила Николаевна, учитель русского языка и 

литературы МОУ «СОШ п. Новопушкинское» Энгельсского района Саратовской области; 

72. Щекунов Семён, 4 класс МБОУ «Гремяченская СОШ» Хохольского района, 

Воронежской области/Никифорова Наталья Васильевна, учитель начальных классов 

МБОУ «Гремяченская СОШ» Хохольского района, Воронежской области. 

                          За участие в конкурсе проектов дипломами победителей награждаются: 

1. Акимова Алина, 9 класс. Школа №7 города Петровска, Саратовской области, 

руководитель Киселева И. В.; 

2. Баукова Вероника, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

3. Безуглов Владимир, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

4. Митинкина Дарья ,10 класс МБОУ СОШ8 г.Петровска Саратовской области, 

руководитель- Хребтищева Е.Ю.; 

5. Молчанов Максим, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

6. Новицкая Ольга, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, рук. 

Хребтищева Е.Ю.; 

7. Синькова Юлия, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, рук. 

Хребтищева Е.Ю.; 

8. Смольков Константин 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

9. Смолькова Кристина,10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, 

рук. Хребтищева Е.Ю.; 

10. Фадеева Лолита, 10 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска Саратовской области, рук. 

Хребтищева Е.Ю.; 

11. Храмова Анастасия, 10 класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской Области, 

рук. Хребтищева Е.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Приложение №2  
к приказу управления образования  

от 08.11.2019г. № 481-ОД 

 
Объявить благодарность членам жюри  

VIII Межрегионального Интернет – фестиваля 

«Учение с увлечением» 
1. Воропаева Лилия Алексеевна, педагог дополнительного образования, объединение 

«Гуманитарная школа» МКУДО районный детского творчества, с. Мильково Камчатского 

края.; 

2. Захаренкова Елена Владимировна, воспитатель ГОУ РК СКШИ № 4 г. Сыктывкара, 

Республика Коми; 

3. Иващенко Наталья Николаевна, учитель биологии МОБУ СОШ с.Покрово-Березовка 

Пензенского района Пензенской области; 

4. Казакова Татьяна Владимировна, учитель начальных классов МКОУ СОШ № 8 

с.Ульяновка Минераловодского района Ставропольского края; 

5. Кружалова Ольга Владимировна., учитель биологии и химии 7 класс МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая Красноармейского района Саратовской области»; 

6. Никифорова Наталья Васильевна, учитель начальных классов МБОУ «Гремяченская 

СОШ» Хохольского района, Воронежской области; 

7. Стебенькова Людмила Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ п. 

Новопушкинское» Энгельсского района Саратовской области; 

8. Тарханова Ю.Н., учитель математики и классный руководитель11 класса МОУ 

«Ковернинская средняя школа №1» п. Ковернино Нижегородской области. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	П Р И К А З

